檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：數位多媒體設計系(趙國運老師)

電子信箱：dmd@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416分機2357

傳真電話：02-29349788

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年1月4日

發文字號：中科大數媒字第1020000089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：共1件(首羿國際寒假研習.DOC)

主旨：檢送本校與首羿國際股份有限公司合作辦理「FUN動新視

界 用3D創意玩出競爭力 教師研習營」活動實施計畫乙份

，敬請 惠允公告並鼓勵 貴校教師踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、為提倡多媒體動畫軟體與業界遊戲開發程式的整合應用，

加強學生就業能力與提高教師授課專業。

二、本校特與首羿國際股份有限公司，訂於102年1月21日~102

年1月23日，假本校台北校區，舉辦「FUN動新視界 用3D

創意玩出競爭力 教師研習營」活動。

三、請鼓勵 貴校有意願參加之教師，於102年1月20日(星期日

)前上網報名，活動人數預計50人，額滿為止，請儘速報

名。

四、活動實施計畫如附件。

五、聯絡人：首羿國際股份有限公司 周稚婕小姐；聯絡電話

：02-82522866。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1020107

*10270013300*

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高中職及大專校院

副本：本校數位多媒體設計系 2013-01-04
18:16:38

校長 谷家恆